

פברואר 2012

לשכת המסחר והתעשייה הישראלית – פלסטינית – עדכון פעילות

בפרוס השנה האזרחית החדשה, ברצוננו לעדכנכם על הפעילות המתקיימת בלשכת המסחר הישראלית – פלסטינית.

חילופים בנשיאות הלשכה

בתחילת השנה התחלף נשיא הלשכה. מר עיבל גלעדי, ששימש כנשיא מיום הקמת הלשכה בשנת 2008 סיים את תפקידו ומעתה הוא משמש כנשיא כבוד של הלשכה. את מקומו תפס מר דוד שמחה, ששימש עד כה כסגן נשיא. באירוע החלפת הנשיא, שהתקיים במסגרת ישיבת ההנהלה, ציין מר גלעדי כי בשלוש השנים האחרונות בהן כיהן כיו"ר לשכת המסחר הישראלית – פלסטינית פעלה הלשכה באופן שמחזק את הצורך בקיומה והצביע על בביסוס מקומה של הלשכה במגזר הפרטי הישראלי ואל מול הפלסטינים. מר גלעדי הודיע כי הוא מעביר את האחריות ללשכה לידי מר דוד שמחה והוסיף כי מר שמחה נרתם במהלך שלוש השנים האחרונות לקדם באופן פעיל את מעמד הלשכה וכי הוא אדם המתאים לתפקיד, בעיקר לאור נסיונו הרב בתחום לשכות המסחר הדו – לאומיות ויכולתו להבין כיצד לשרת את קהילת העסקים הישראלית באמצעות לשכת המסחר. מר דוד שמחה, הנשיא הנכנס, הדגיש כי אחת המשימות החשובות של הלשכה, מעבר להרחבת הקשרים הכלכליים בין ישראלים לפלסטינים, הנה גיוס כספים להבטחת המשך פעילות הלשכה. כמו כן ציין כי יש לתת את הדגש יותר מבעבר על ההתחברות לסקטור העסקי בישראל – במטרה להרחיב את מעגל החברים ולייעל את השרות עבור אנשי העסקים הישראלים. בנוגע לצד הפלסטיני – ציין מר שמחה את הגורמים הפלסטינים העובדים עם הלשכה

ואת האתגר להרחיב את המעגל ולהמשיך ולעבוד מול הארגונים הנוכחיים.

ננצל את ההזדמנות הזו כדי להודות למר עיבל גלעדי על מאמציו לבסס את לשכת המסחר הישראלית – פלסטינית כגורם מרכזי בקשרים בין המגזר הפרטי הישראלי לזה הפלסטיני ונאחל הצלחה רבה למר דוד שמחה כנשיא הלשכה.

פעילויות הלשכה

בחודשים האחרונים המשיכה הלשכה בפעילותה לצורך הרחבת הקשרים בין אנשי עסקים ישראלים ופלסטינים. במסגרת זו הייתה הלשכה מעורבת בהבאת אנשי עסקים פלסטינים לכנס האופנה בחולון שהתקיים באוקטובר 2011 ולועידת ישראל לעסקים בדצמבר 2011. כמו כן, בשיתוף פעולה עם המנהל האזרחי ומועצת היבואנים והיצואנים הפלסטינים, ארגנה הלשכה ביקור בנמל חיפה ובחברת צים לכשלושים יבואנים פלסטינים.

באוקטובר 2011, בשיתוף ארגון ONE VOICE, התקיימה בירושלים ארוחת ערב למשלחת אנשי עסקים אמריקנים עם אנשי עסקים ישראלים ופלסטינים, במהלכו הציג כל אחד את עצמו והתקיימה דינמיקה חיובית מאוד בין האנשים.

במסגרת 'מועדון ארוחת הבוקר' שמקיימת הלשכה נשא דברים סגן ראש הממשלה, השר דן מרידור וניתח את המזרח התיכון אל מול התהליכים המתגרים שעוברות מדינות ערב, במסגרת ה'אביב הערבי'. באירוע זה נשא דברים גם מנכ"ל חברת ASHRA, מר צבי חלמיש. מר חלמיש הסביר על אפשרויות הסחר והערבויות מול מדינות בעלות סיכון גבוה.

במסגרת ועדת LIFE SCIENCE הפועלת בלשכה, התקיים ביקור ברמאללה ובו נפגשו חברי הועדה עם בכירים פלסטינים בתחום הבריאות והרפואה. בפגישה נדונו

האפשרויות להרחיב את הקשרים העסקיים בתחום הרפואי בין המגזר העסקי הישראלי אל מול הצד הפלסטיני.

במקביל ממשיכה הלשכה לקשר בין אנשי עסקים ישראלים המבקשים לאתר הזדמנויות עסקיות בשטחי הרשות הפלסטינים עם אנשי עסקים וסוחרים פלסטינים. בתוך כך, קיימה הלשכה ביקור בעירית עבידייה כאורחי ראש העיריה. לביקור התלוו שני אנשי עסקים ישראלים, שהנם חברי לשכה, המתמחים ביישום אנרגיה ירוקה וטיהור מים. מטרת הביקור – לבחון אפשרויות לפרוייקטים משותפים בתחום עם רשות מקומית פלסטינית.

פעילויות מתוכננות בחודשים הקרובים

- מרץ 2012 - מפגש עסקי משותף בתחום הטקסטיל, בו מתוכננים להשתתף חברות ועסקי טקסטיל ישראלים ופלסטינים.
- ביקור עסקי בעיר שכם – אנו שוקדים על קיום ביקור עסקי בעיר שכם. העיר שכם מאופיינת כעיר תעשייתית במונחים פלסטינים, בעיקר בתחום המזון והרהיטים. אנו מתכננים לקיים ביקור של ישראלים מתחום המזון והרהיטים, כאשר הצד הפלסטיני יתאם את הביקור.
- מרץ 2012 - השקת המדריך העסקי – בשעה טובה הדפסנו את המדריך העסקי לעסקים פלסטינים, המכיל פרוט של כארבע מאות חברות פלסטיניות בגדה המערבית. בקרוב נערוך את טקס השקת המדריך. פרטים יישלחו בהמשך.

הרחבת מעגל החברים

אנו מזמינים את כל מי שאינו חבר בלשכה לבוא ולהרשם כחבר מן המניין. כיום ישנם כשישים חברים בלשכה ולהרחבת מעגל חבריה ישנה משמעות כבדת משקל ביכולת הלשכה להמשיך ולתפקד.

בהקשר זה חשוב לנו מאוד המשך קבלת דמי החבר מכל אחד מן החברים. דמי החבר השנתיים, שאינם גבוהים, מהווים חלק חשוב בתקציב פעילות הלשכה. הודעות חידוש התשלום יישלחו בנפרד לחברים.

כל המעוניין להרשם כחבר, מתבקש לשלוח מייל חוזר או להתקשר לחתום מטה לטלפונים הבאים: במשרד – 025161618, נייד – 0542545800.

אבי נודלמן, מנכ"ל